PAGE

Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27. 09. 2022

   № 33

с. Черемное

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Черемновского сельсовета восьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет, Регламентом Совета депутатов Черемновского сельсовета Совет депутатов сельсовета решил:
2. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Черемновского сельсовета Борисову Наталью Геннадьевну, депутата, избранного по избирательному округу № 3.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных щитах в Администрации Черемновского сельсовета и в селе Солоновка и на официальном сайте муниципального образования «черемное.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава сельсовета

А.В. Петров